
 

ČESKÁ SPRÁVA som/immo. ZABEZPEČENÍ

PRACDVÍŠT'Ě' H RADEC KRÁLOVÉ

V .

CSSZ Slezská 839. 50200 Hradec Králové

 

OBJEDNAVKA č. 46100004741

Roman Andrle

I-Ivozd'n‘icer63

503 27 Hvozdnice

Adresa příjeg'lce faktury: .,

Pracoviště CSSZ Hradec Králové IC:" 68221801

Slezská 839 DIC:

502 00 Hradec Králové   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77925511/0710 datum objednávky: 25.03.2019

číslo-smlouvy:

\{yFizujez- dodací lhůta: 30.06.2019

‘Utvar:

Tel-: _
Fax:

'E-maih_
Vaše číslo dodavatele“ u nás: 530190

Plat.podm'.: Splatnost faktur činí 21 dnů—ode dne

doručení.

Objednáváme [: Vás výměnu stínící techniky pro OSSZ Jičín,VOSSZ PardubEcea OSSZ Svitavy die

předložené nabídky pmzakázku NEN evidovanou pod č. N006/19/V00005669.

Kontaktm’ osoba: roOSSZ Jičín:
   

Kontaktníosoba ro 0552 Pardubice:

 

 

 

Pol. Materiál Označení _ ,

Obj.množství Jednotf Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava stínící techniky- 0552 JC

1 Sada 37.877,73 37.87773

Fakturu zašlete na OSSZ Jičín.

Pokračování na další straně...



Roman Andrle Objednávka / datum

Hvozdnice 63 4600004741 / 25032019

503 27 Hvozdnice

 

Pol. Materiál Označení

-Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Adresa příjemce zboží:

0532 Jičín

Riegrova 1143

50611 Jíčín

00020 oprava stínící techniky— OSSZ PU

1 Sada 15931939 159.919,89

Fakturu zašlete na—OSSZ Pardubice.

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Pardubice

U Stadionu 2729

530 02 Pardubice

00030 oprava stínící techniky- 0552 SY »

1 Sada 19.880,00 19.880,00

Fakturu zašlete na 0552 Svitavy.

Adresa příjemce zboží:

0552 Svitavy

Erbenova 205/1

S68 02 Svitavy

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 217.677,62 Kč vč. DPH,

ato tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše. přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.7 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a- účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kčrbez DPH, bude včetněakceptace—objednatelemuveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění piatném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky Ize poskytnout až po nabytíJejíučinnostl

Dodavatel je povinen uvést, jaké částí objednávky a z jakého právní \ : . , . _

dodavatel žádnou část objednávkyci pravnidůvod neuvede, bude o 4" '. ~ " ". * ‘~‘ “— ‘ “ ».bjednavku jako

celek včetně akceptace a všech přílo'h. ' ,

   

 

   
Schvaluje: .....

ředitel/ka praoovistě CSSZ

Pokračování na další straně...



Roman Andrle Objednávka! datum

Hvozdnice 63 4600004741 / 25.03.2019

503 27 Hvozdnice

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH _ Hodnota vč. DPH

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s faktmou. Na přepravním nebo dodacím iístě a faktuře uvá-

dějte vzdy čislo objednávky. Pokud nebudou spiněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

£ (2- ’5). :Zď/ (%
ROMAN mon

 

.........................................

Jméno, funkce MM”?

[né!/“& 12:9?qu (ha;7/ AČ,

Razítko, podpis

Strana 3 z 3


